COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br  www.camarapoa.rs.gov.br

Correção de data efetuada às 18h e 24 min de 14.06.17

Porto Alegre, 14 de junho de 2017.

NOTIFICAÇÃO nº 03

Assunto: Abertura dos Envelopes n° 02 -
Proposta TP n° 03/2017 Concessão do
benefício disposto na Lei Complementar
123/06 e alterações.

Notificamos Vossas Senhorias que em Sessão realizada em 13 de junho do
corrente ano, foram abertos os envelopes de no 2 – Proposta, Tomada de Preços
nº 03/2013, proc. 0432/17, referente à contratação de empresa de engenharia,
especializada, para execução do projeto de ampliação da subestação
transformadora do edifício sede da Câmara Municipal de Porto Alegre com valores
divulgados na Ata no 06, devidamente publicada no site
<http://camarapoa.rs.gov.br/licitacoes>

Em atendimento ao que dispõe o art. 45, I, da Lei Complementar nº 123/06
e alterações, notificamos a empresa TECNOELETRO DELLA VECHIA EIRELI-EPP,
para que diga se fará uso do benefício concedido às empresas denominadas
ME/EPP, bem como encaminhe nova proposta para a Comissão Especial de
Licitações, até às 16 horas do dia 16 de junho do corrente ano, Av. Loureiro da Silva,
255, Sala 131 do Palácio Aloísio Filho, sede do Legislativo Municipal.

Atenciosamente,

Simone Vicari Tarasconi,
Presidente da CEL